COMUNE DI ROTZO

PROVINCIA DI VICENZA

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE
N. 113 DEL 01.07.2020

Oggetto: Compartecipazione all’iniziativa ‘“Suoni tra le malghe” estate 2020.
Rettifica determina n. 102 del 03.06.2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che I’Amministrazione comunale ha espresso la volontd di aderire anche quest’anno
all’iniziativa promossa nelle scorse annualita dal Comune di Arsiero per la realizzazione in forma sovra-
comunale dell’edizione “Suoni tra le malghe” estate 2020, prevedendo una serie di iniziative culturali
strutturate nel territorio;

PRESO ATTO che quest’anno assumerad il coordinamento della rassegna suddetta 1’Associazione
“Incontrarse” con sede ad Arsiero, come risulta dalla corrispondenza pervenuta;

CONSIDERATO che tra gli appuntamenti del progetto, & previsto un concerto al Bostel di Rotzo;

PRESO ATTO che I’Amministrazione ha inteso stanziare la somma di € 250,00 quale quota di
compartecipazione al progetto suddetto;

DATO ATTO che con determina n. 102 del 03.06.2020 & stata impegnata la somma suddetta, con
imputazione al capitolo 1832 — Imp. 175 del bilancio 2020/2022;

RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n. 13 del 30.06.2020 di variazione al bilancio di previsione
2020/2022;

RICHIAMATA altresi la deliberazione di G.C. n. 28 del 30.06.2020 di variazione del Piano Esecutivo di
Gestione (P.E.G.) per I’anno 2020;

ATTESO che sulla scorta delle deliberazioni suddette, per mero errore materiale, risulta necessario
provvedere alla rettifica della determina n. 102 del 03.06.2020, in quanto la spesa deve essere imputata al
capitolo 1036 e non al capitolo 1832 del bilancio 2020/2022 annualita 2020;

PRECISATO altresi che la somma in parola sara erogata all’Associazione “Incontrarse” con sede ad
Arsiero a seguito della realizzazione dell’iniziativa nel territorio comunale;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;



VI TA la deliberazione di C.C. n. 4 del 14.02.2013, esecutiva, di approvazione del regolamento di

a;

VISTA la compatibilita dei pagamenti con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza
pubblica come previsto dall’art. 9 del D.L. 78/2009 convertito nella L. 102/2009 ed anche dalla delibera di
G.C. n. 6 del 22.01.2010;

DETERMINA

1. di rettificare la precedente determina n. 102 del 03.06.2020, impegnando la quota di compartempazmne
al progetto “Suoni tra le malghe — estate 2020 organizzato dall’ Associazione “Incontrarse” con sede ad
Arsiero, quantificata nella somma di € 250,00 con imputazione al capitolo 1036 del bilancio 2020/2022
annualita 2020;

2. di precisare che la somma suddetta sard erogata all’Associazione a seguito della realizzazione
dell’iniziativa;

3. di dare atto che I’esigibilita dell’obblig‘aiiiané? avyerra entro il 31/12/2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ofi dr.ssa Federica
Qa \!m
La sottoscritta Forte dr.ssa Barbara, nella sua qualita di Respo@le dell’Ufficio Ragioneria, ai sensi
dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000

APPONE

il seguente visto favorevole di regolarita contablle attestante la copertura finanziaria della spesa di € 250,00
sul capltolo 103i ﬁerl bllfgmo 2020/2022»anﬂ‘u 43020.

' ’ ..\' \ )
‘\;s" \@ﬁ? SABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
N o Q Forte dr.sspfBarbara

CERTIFICATO DI PUBBLICAZAQNE
La presente determinazione & in corso di pubbllcazmne per quindici giofni da oggi all’ Albo Pretorio.

Rotzo, Ii ] ﬁ ]”G' 2020

IL VICESEGRETARIO COMUNALE
rtori dr.ssa Federica

QuIn




